bancs se vendent à cette épo jue. Selon qu'il est
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ordonné, dans ce diocèse, chacun doit envoyer
immcdiatement le dix pour cent comme droit
cathédratique.

Je V0U8 prie de me l'aire, cette année, le plaisir de
remettre sans délai A Mr. le Procureur, le montant
du a ce titre.

Je vous souhaite, ainsi qu'à vos chers paroissiens
tous les biens possibles pendant l'année qui va inces-
samment commencer.

t .T. THOMAS, Archev. d'Ottawa.
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MATERIA XXVIIœ COLLATIONIS THEO-

Mense Fekruuakii 1892 habend.-e,

De Scri//fur<i Sacra.

De vera interpretatione et solutioue difficultatum

duv-)licis versus U, 15, Cap. Ill Genesis.

Legitur in Geiiesi, Cap. Ill, Vers 14-15
;

" .Vit

Dominas Deus ad serpeutom : (^uia fecisti hoc maie-

dichis e.s inter omnia animantiaet bestias terrœ :
super

pectus tuum gradieris, et terram comedes cunctis

diebus vitie tuœ. Inimicitias ponara inter te et mulie-

rem. et semen tuura et semen illius: ipsa conterct

caput tuum et tu insidiaheris calcmieo ejus."
^

QuiBr lo. Uti-um, tuta Hde, litec tota narratio mtei-

lio'i nossit sensu mere alleo-orico ? 2o. Utrum serpens

c5i Dei^s iocutus est et maledixit luerit serpens yevuni

et naturale'^ So. Utrum luerit etiam diabolus et

quo .sensu verba Dei releruntnr tum ad serpentem,

t\im pr;ecipue ad diabolum : to. Utrum sit erronea

Ycrsio Vulgatic: ' i/iaa conteret caput tuum et

len-ondumsit " />.s-;/w. vel //m;" Ï 5o. Utrum verum

sit"; profit quidam protestantes récente, ausi «^"^ 'ittir- •

mare, quod dogmatica definitio Immaculatie 15. V. M.

Conceptionis tota nititur lalsa versione Vulgatie :

Ipsa conteret. ..et quod m.M-ito ex liac causa re)ici

debet Bulla Pii IX '• Inefabilis Dews "?

T/ieoloi>-in Doamatica

Thesis. Adam, legem Dei transgrediendo non sibi

soli sed et suœ propagini nocuit. Etenim, uti ex

Verbo Dei, tum scripto (prtesertim Rom. V.) tum ore

fradito edoc«raur, non solum peccati pcena, aut pec-

catum, metonvmice sumptum, sed verum peccatura

quod orio-ine unum est, omnibus ejus posteris, pro-

pa<ratioiie non imitatione. ab oo traudlusum, inest
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unicuiquG pioprium,—neque in hoc dog'mate quid-
quam repujrnans ratio deproiiendere potest.

Li/ufiria Sacra.

Quîer. lo. Quandonam Missa votiva pro sponso et
sponsa permittilnr, et quid laciondum in diebus
quibus prohibt^tur? 2o. An diebus quibus h;ec Missa
votiva permittitur, necessario est oelebraiida ad
benedicendas nuptias ^ An beiK^dictio nuptiarum
inlVa Missam, proiit in Missali habetur pro piuribus
nuptiis simul conlerri potest :*